
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki niższego rzędu Gminy Oświęcim (osady) Stawy Grojeckie  

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z § 6 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Oświęcim przyjętego Uchwałą 

Nr VII/58/03 z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Oświęcim z późn. zm. oraz na 

podstawie Uchwały XXI/164/04 Rady Gminy w Oświęcimiu z dnia 6 października 2004 r. Rada Gminy 

Oświęcim postanawia:  

§ 1. W uchwale nr XXII/148/00 Rady Gminy w Oświęcimiu z dnia 6 czerwca 2000 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. §3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Oświęcim”  

2. W załączniku nr 1 do uchwały §6 ust. 2 lit. c otrzymuje nowe brzmienie „występowanie do Wójta Gminy 

Oświęcim z wnioskami oraz opiniami dotyczącymi realizacji zadań i funkcji ogólno gminnych na terenie 

osady, po uzyskaniu opinii samorządu sołectwa”  

3. W załączniku nr 1 do uchwały §6 ust. 2 lit. d otrzymuje nowe brzmienie „podejmowanie uchwał w sprawie 

występowania do Wójta Gminy Oświęcim o wykonywanie przez osadę niektórych zadań własnych gminy 

na jej terenie, po uzyskaniu opinii samorządu sołectwa”  

4. W załączniku nr 1 do uchwały §7 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie „Wraz z radą osady zawierać z Wójtem 

Gminy Oświęcim umowy o których mowa w §6 ust 2 lit ”d” nin. statutu. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Oświęcim  

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3841


		2012-08-02T14:31:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




